

令和2年5月12日

各 位

会 社 名 株式会社 栃 木 銀 行 代表者名 取締役頭取 黒本 淳之介 (コード番号 8550 東証第一部) 問合せ先 秘書室長 中山 聡 (TEL 028-633-1241)

役員の異動に関するお知らせ

当行は、令和2年5月12日開催の取締役会において、役員の異動(令和2年6月26日付予定)について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

急激な経営環境の変化のもと、経営体制の強化・充実を図り、より一層の事業発展を目指すものであります。

- 2. 役員の異動
 - (1) 新任監査役候補者

社外監査役 須賀 英之 (現 学校法人須賀学園理事長)

(2) 退任予定監査役

社外監査役 塚本 美貴吉

3. 就退任予定日

令和2年6月26日

新任監査役候補者の氏名および略歴

氏	名	須賀 英之	1	1955年1月25日生 (65歳)
略	歴	1977年	4月	日本興業銀行(現みずほ銀行)入行
		1982年	9月	学校法人須賀学園副理事長・評議員兼任(現任)
		1986年	8月	日本興業銀行本店産業調査部主任部員
		1993年	5月	日本興業銀行本店営業部第4部副部長
		1997年	6月	日本興業銀行本店営業部第11部副部長
		1999年1	0月	日本興業銀行本店営業部第10部兼業務部副部長
		2000年	9月	日本興業銀行退職
		2000年1	0月	那須大学(現宇都宮共和大学)副学長
				宇都宮短期大学学長代理
				宇都宮短期大学附属中学校副校長
				宇都宮短期大学附属高等学校副校長
		2003年	4月	那須大学学長 (現任)
		2004年	4月	宇都宮短期大学学長(現任)
		2004年	8月	栃木県産業再生委員会地域金融再生部会会長
		2007年1	1月	宇都宮商工会議所副会頭
		2010年	4月	宇都宮短期大学附属中学校校長(現任)
		2015年	4月	宇都宮短期大学附属高等学校校長(現任)
		2018年	4月	学校法人須賀学園理事長 (現任)